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	ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
24-OJO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-02-18  Nr.1–TP–2
Anykščiai



Posėdis įvyko vasario 18 d.
Posėdžio pradžia 10:00	
Posėdžio pabaiga 11:40
Posėdžio pirmininkas Sigutis Obelevičius
Posėdžio sekretorė Aistė Gogelienė
Dalyvavo 24 Tarybos nariai.
[bookmark: _Hlk2670780]__________________________
Meras Sigutis Obelevičius pristato atvykusią vyriausiosios rinkimų komisijos atstovę, ši supažindina su Tarybos nario priesaikos priėmimo tvarka. 
Naujoji Tarybos narė Regina Patalauskienė prisiekia, įteikiamas pažymėjimas, Tarybos nario ženklelis.
           Meras  Sigutis Obelevičius pristato darbotvarkę, kurioje 21 klausimai. 
[bookmark: _Hlk49757793]Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Pritarti balsų dauguma
	__________________________
	[bookmark: _Hlk43993670]
DARBOTVARKĖ
            1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo (1-T-54) 
            Pranešėja – Jolanta Jucevičienė
2. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo (1-T-38) 
            Pranešėja – Ligita Kuliešaitė
            3. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-162 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir jų sudėties tvirtinimo“ pakeitimo (1-T-48) 
            Pranešėja – Ieva Katinienė
            4. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-221 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-35) 
            Pranešėja – Inga Beresnevičiūtė
            5. Dėl Anykščių rajono 2021 metais valstybės lėšomis finansuojamų prioritetinių melioracijos darbų sąrašo patvirtinimo (1-T-45) 
            Pranešėjas – Virmantas Velikonis
            6. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-325 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2021 m. užimtumo didinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-52) 
            7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-65 „Dėl vienkartinių, tikslinių, sąlyginių ir periodinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo Anykščių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-53) 
            Pranešėja – Ieva Gražytė
            8. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-280 ,,Dėl bendrojo ugdymo mokyklos direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-39) 
            9. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-303 ,,Dėl Anykščių švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-44) 
            10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-278 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-51) 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
            11. Dėl sutikimo atlikti negyvenamųjų patalpų P. Cvirkos g. 11, Kavarsko m., Anykščių r. sav., rekonstrukciją (1-T-43) 
            12. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių technikos sporto klubui „Motorsportas“ (1-T-47) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
            13. Dėl Anykščių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 m. priemonių patvirtinimo (1-T-46) 
            14. Dėl Anykščių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2020 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (1-T-49) 
            15. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2021–2027 metų aplinkos monitoringo programos patvirtinimo (1-T-50) 
            Pranešėjas – Simas Aštrauskas
            16. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos  2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-36) 
            17. Dėl pritarimo A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinio muziejaus 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-37) 
            18. Dėl pritarimo Anykščių menų centro 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-40) 
            19. Dėl pritarimo Anykščių kultūros centro 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-41) 
            20. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių  pagal  darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių kultūros centre patvirtinimo (1-T-42) 
            21. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-351 „Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-55) 
            Pranešėja – Audronė Pajarskienė
Informacija. Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos (toliau – ITVP) ataskaita                       Pranešėja – Jolanta Jucevičienė
[bookmark: _Hlk63849213]Informacija. Dėl atliekų priėmimo ir tvarkymo mokesčių dydžių.
Pranešėjas – Utenos regiono atliekų tvarkymo centro direktorius Ramūnas Juodėnas
_____________________________
SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo (1-T-54) 
            Pranešėja – Jolanta Jucevičienė
Jolanta Jucevičienė. Sprendimo projektu tvirtinamas 2021-2023 metų strateginis veikls planas, tam kad įvykdyti LR VSĮ reikalavimus. Veiklos plano projektas buvo viešinamas Anykščių rajono savivaldybės svetainėje, yra gauti du pasiūlymai-klausymai į juos gyventojams atsakyta, tačiau kaip atskirų priemonių su finansavimo šaltiniais nėra sukurta. Pagal pastabas-pasiūlymus yra koreguota silpnybių-stiprybių, grėsmių-galimybių analizės dalis, patikslinimai yra atlikti demografinės aplinkos ir užimtumo dalyje, ekonomikos ir verslo, statybos ir gyvenamojo fondo, kūno kultūros ir sporto dalyse. Švietimo, kultūros, sporto ir turizmo komitetas pateikė pasiūlymą sumažinti trijose priemonėse finansavimą perkeliant jį į devintąją programą.
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už komiteto pasiūlymą.
Balsuoja už-5, prieš-3, susilaikė-16 Tarybos narių.
NUTARTA. Nepritarti balsų dauguma
Sigutis Obelevičius. Balsuojame už pateiktą sprendimo projektą.
Balsuoja už-18, prieš-0, susilaikė-5 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo (1-T-38) 
            Pranešėja – Ligita Kuliešaitė
Balsuoja už-19, prieš-0, susilaikė-5 Tarybos nariai.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-162 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir jų sudėties tvirtinimo“ pakeitimo (1-T-48) 
            Pranešėja – Ieva Katinienė
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-221 ,,Dėl Anykščių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-35) 
            Pranešėja – Inga Beresnevičiūtė
Inga Beresnevičiūtė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas keičiama sprendimo projekto apskundimo tvarka ir išdėstoma taip „Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka“.
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono 2021 metais valstybės lėšomis finansuojamų prioritetinių melioracijos darbų sąrašo patvirtinimo (1-T-45) 
            Pranešėjas – Virmantas Velikonis
Balsuoja už-22, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. 1-TS-325 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2021 m. užimtumo didinimo programos patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-52) 
            Pranešėja – Ieva Gražytė
Ieva Gražytė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas į sprendimo projektą įtraukiamas programos 7.2 papunktis ir išdėstomas taip „7.2. nėščios moterys, vaiko motina (įmotė) arba tėvas (įtėvis), vaiko globėjas, rūpintojas ir asmenys, faktiškai auginantys vaiką (įvaikį) iki 8 metų arba neįgalų vaiką (įvaikį) iki 18 metų (iki 2005 m. liepos 1 d. pripažintą vaiku invalidu), ir asmenys, prižiūrintys neįgalius šeimos narius, kuriems Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos sprendimu nustatyta nuolatinė slauga ar priežiūra;“.
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-65 „Dėl vienkartinių, tikslinių, sąlyginių ir periodinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo Anykščių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-53) 
            Pranešėja – Ieva Gražytė
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-280 ,,Dėl bendrojo ugdymo mokyklos direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-39) 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 1-TS-303 ,,Dėl Anykščių švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-44) 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-278 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-51) 
            Pranešėja – Jurgita Banienė
Jurgita Banienė. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas sprendimo projekto tvarkos aprašo  22 punktą išdėstome taip „Apie NVŠ programos atitikimą reikalavimams pažymima Neformaliojo švietimo programų registre (toliau – NŠPR) Apraše nustatyta tvarka“, 32 punkto 2 papunktyje išbraukiame metus ir paliekame tik „ne vėliau kaip iki sausio 5 d.“.
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl sutikimo atlikti negyvenamųjų patalpų P. Cvirkos g. 11, Kavarsko m., Anykščių r. sav., rekonstrukciją (1-T-43) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių technikos sporto klubui „Motorsportas“ (1-T-47) 
            Pranešėja – Vilma Vilkickaitė
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 m. priemonių patvirtinimo (1-T-46) 
            Pranešėjas – Simas Aštrauskas
Simas Aštrauskas. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas iš sprendimo preambulės išbraukiame „Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 punkto 15 dalimi ir“.
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2020 m. priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (1-T-49) 
            Pranešėjas – Simas Aštrauskas
Simas Aštrauskas. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas sprendimo projekto ataskaitos 2.1.1., 2.1.2. ir 2.1.3. priemonių pavadinimuose išbraukiame žodį „miškui“.
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2021–2027 metų aplinkos monitoringo programos patvirtinimo (1-T-50) 
            Pranešėjas – Simas Aštrauskas
Simas Aštrauskas. Atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo Utenos apskrityje įstaigos darbuotojo pastabas sprendimo projekto preambulę papildome „Lietuvos Respublikos aplinkos monitoringo įstatymo 8 straipsnio 3 dalimi“.
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos  2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-36) 
            Pranešėja – Audronė Pajarskienė
Audronė Pajarskienė. Atsižvelgiant į švietimo, kultūros, sporto ir turizmo komiteto pastabas darome redakcinius pataisymus, tiksliname sprendimo projekto ataskaitos 1.4 papunkčio pirmo sakinio prasmę ir išdėstome taip „2020 metais pateikti 76 kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai (68 išduoti profesionaliems bibliotekininkams ir 8 – kvalifikuotiems specialistams),  darbuotojai tiesiogiai ar nuotoliniu būdu kėlė kvalifikaciją, ugdė papildomas kompetencijas, 34 darbuotojai dalyvavo kasmėnesiniuose Bibliotekos darbuotojų metodiniuose pasitarimuose“, taip pat  6 punkto 6.1 papunkčio lentelės 1.2. papunktyje išbraukiame žodžius „planas pridedamas“ ir papunktyje 1.3 išbraukiame žodžius „Apibendrinimas pridedamas“.
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl pritarimo A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinio muziejaus 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-37) 
            Pranešėja – Audronė Pajarskienė
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Anykščių menų centro 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-40) 
            Pranešėja – Audronė Pajarskienė
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl pritarimo Anykščių kultūros centro 2020 metų veiklos ataskaitai (1-T-41) 
            Pranešėja – Audronė Pajarskienė
Balsuoja už-24, prieš-0, susilaikė-0 Tarybos narių.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių  pagal  darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Anykščių kultūros centre patvirtinimo (1-T-42) 
            Pranešėja – Audronė Pajarskienė
Balsuoja už-23, prieš-0, susilaikė-1 Tarybos narys.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma

SVARSTYTA. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-351 „Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-55) 
            Pranešėja – Audronė Pajarskienė
Audronė Pajarskienė. Atsižvelgiant į švietimo, kultūros, sporto ir turizmo komiteto pastabas darome redakcinius pataisymus, sprendimo projekto 1 punkto 1.20.2 papunktyje  įrašome 10,00, 1.20.3 papunktyje-5,00.
Balsuoja už-22, prieš-1, susilaikė-1 Tarybos narys.
NUTARTA. Sprendimą priimti balsų dauguma


	Posėdžio pirmininkas                                                                                       Sigutis Obelevičius
Posėdžio sekretorė                                                                                            Aistė Gogelienė
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24 – AJAME RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDYJE,
VYKUSIAME 2021 M. VASARIO 18 D.,
NEDALYVAVUSIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ
SĄRAŠAS
G. Klimkevičius.
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